
Protokół nr 2/2023 

z sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

AD. 1 OTWARCIE SESJI. 

Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy Stanisław Golec. 

AD. 2 STWIERDZENIE KWORUM I PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD 

Przewodniczący na podstawie liczby obecności stwierdził, że na stan 13 radnych w sesji 28 listopada 2023 r. 

uczestniczyło 12 radnych. Było kworum i Rada mogła podejmować prawomocne decyzje. 

Nieobecni: Malinov Mykola (nieobecność usprawiedliwiona) 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej przywitał na sesji: 

• Zastępcę Prezydenta pana Krzysztofa Duszkiewicza 

• Radnego Rady Miejskiej Legnicy Macieja Kupaja 

• Radną Rady Miejskiej Legnicy Aleksandrę Krzeszewską 

• Radną Rady Miejskiej Legnicy Karolinę Jaczewską-Szymkowiak 

• Dyrektora Centrum Dialogu Obywatelskiego Michała Kotwę 

Przewodniczący poinformował, że porządek obrad otrzymali wszyscy radni oraz zapytał o uwagi do porządku 

obrad. Uwag nie zgłoszono. 

AD. 3 PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI 

Przewodniczący zaproponował przyjęcie protokołu nr 1/2023 do akceptującej wiadomości Rady. Rada przyjęła  

do akceptującej wiadomości protokół nr 1/2023 sesji z 12 czerwca 2023 r. 

AD. 4 ZAPRZYSIĘŻENIE RADNYCH NIEOBECNYCH NA I SESJI MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ 

LEGNICY 

Przewodniczący przedstawił informację dotyczącą zaprzysiężenia. 

Maja Wąsowicz i Marcel Gulewicz objęli mandat radnych. 

AD. 5 POWOŁANIE KOMISJI TEMATYCZNYCH 

• Powołanie Komisji ds. Społecznych i Ekologii. 

• Powołanie Komisji ds. Edukacji, Kultury i Sportu 

 

AD. 7 INFORMACJA NA TEMAT BIEŻĄCEJ DZIAŁALNOŚCI 

Przewodniczący stwierdził, że w dniu 21.11.2023 r. odbyło się spotkanie robocze, na którym podejmowano decyzje 

w sprawach: 

• Wzięcia udziału w turnieju piłki siatkowej „Makutra” 

• Zaproszenia od Dyrektora Wydziału Kultury i Sportu na obchody uroczystości 70-lecia Szkolnego 

Związku Sportowego oraz 25-lecia Legnickiego Związku Sportowego 

• Uchwalenia Komisji w Młodzieżowej Radzie Miejskiej Legnicy 

 



AD. 8 SPRAWY RÓŻNE 

Padła propozycja zaangażowania Radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy do Finału Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy. 

Zastępca Prezydenta pan Krzysztof Duszkiewicz wyraził wdzięczność za działalność Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Legnicy. Złożył szczególne podziękowania dla Samuela Zania oraz Amelii Rasały za uhonorowanie grobów 

Honorowych Obywateli Miasta Legnica oraz dla Rady podczas akcji „Sprzątanie Świata”. Zastępca Prezydenta 

Pan Krzysztof Duszkiewicz oraz obecni Radni Rady Miejskiej Legnicy deklarują otwartość w przypadku pytań dot. 

działania organu, jakim jest Rada Miejska Legnicy. 

Pan Radny Maciej Kupaj zabrał głos w sprawie konsultacji dot. Budżetu Obywatelskiego. Zaprasza Radnych 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy na sesję Rady Miejskiej Legnicy i na zebrania Komisji funkcjonujących  

na podstawie publicznych harmonogramów. 

Pani Radna Karolina Jaczewska-Szymkowiak przybliżyła Radnym Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy podstawy 

funkcjonowania komisji w Radzie Miejskiej Legnicy. 

Pani Radna Aleksandra Krzeszewska zapewniła, że gdy komisje zaczną pracę,  Radni Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Legnicy zostaną zaproszeni do współpracy. 

Pan Dyrektor Centrum Dialogu Obywatelskiego również zaprasza na konsultacje związanie z Budżetem 

Obywatelskim. 

Radni Młodzieżowej Rady Miejskiej Legnicy wstępnie ustalają składy zespołu, który ma zostać zgłoszony  

do turnieju piłki siatkowej. 

AD. 9 ZAMKNIĘCIE SESJI 

Przewodniczący Stanisław Golec stwierdza wyczerpanie porządku obrad i zamyka II sesję Młodzieżowej Rady 

Miejskiej. 

Protokołował: Samuel Zań 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Stanisław Golec 


